
Kupní smlouva
uzavřené podle ustanovení § 2079 zákonač.89l20l2 Sb. Občanského zákoníku

Kupující:

a

Prodávající:

mezi

Střední průmyslová škola, Odborná Št<ota a Základní školan Nové
Město nad Metují
Československé armády 376,54g 01 Nové Město nad Metují
IČ:48623725
Zastupujici: PaedDr. Olga Talášková, ředitelka
(dále jen kupující)

DLNK s.r.o.
Se sídlem T. G. Masaryka 1427,549 0I Nové Město nad Metují
IČ:26012162
Zastupujici: Bc. David Línek - jednatel
(dále jen prodávající)

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího:

- k podpisu smlouvy: Bc. David Línek
- k jednání ve věcech smluvních: Bc. David Línek

Kontaktní osoba ve věci zakázky

- Jaroslav Polomský, tel.z 773 774833, email: polomsky@dlnk.cz

I.
Yýchozí údaje o předmětu koupě

Prodávající se touto smlouvou zavazuje k dodávce hw v rámci dodání serveru, a to v rozsahu jím
předané cenové nabídky nebo její dílčí ěásti specifikované kupujícím, zpracované v souladu se zadávací
dokumentací kupujícího (dále jen předmět koupě). Prodávající je qýluěným vlastníkem předmětu koupě
amáprávo s ním volně disponovat. Na předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob, Jednotlivé
položky předmětu koupě jsou přesně specifikovány v přiloze ě. 1 ke kupní smlouvě ze dne 18.6.2021a
jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy.

il.
Předmět koupě

1, Předmětem koupě dle této smlouvy je hw, uvedený v ěl. I., k jehož dodání se za podmínek stanovených
touto smlouvou prodávaj ici zavazuje
2. Prodávajici se zavazuje dodat předmět koupě vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. V případě
záměru prodávajícího přenést dodání požadovaného hw a sw nebo jeho částí najiný subjekt, musí o této
skutečnosti písemně předem a pr okazatelně informovat kupuj íc ího,
3. Kupující se zavazuje, že předmět koupě bezvad převezme.
4. Při dodání předmětu koupěje prodávající povinen dodat všechny doklady o dodaných komponentách,
návody k použití, záruéni listy, certifikáty apod. a to v českém nebo anglickém j azyce.

ilI.
Čas plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v tomto termínu:



- do dne 3I.7.202l
Iv.

Cena předmětu koupě
Cena předmětu koupě je stanovena souětem jednotliv}ch položek poptávaných kupujícím:

Cenaza předmět koupě bez DPH 119.893,- Kč
DPH dle platných právních předpisů 25.t77,53,- Rč
Cenaza předmět koupě vč. DPH 145.070,53,- Kč

Nabídková cenabezDPH je stanovena jako cena nejqýše přípustná, Nabídková cenaje platná minimálně
30 kalendářních dnů ode dne doruěení cenové nabídky.

v.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat po řádném předání předmětu koupě. Toto doloží kupujícímu řádně
potvrzeným dodacím listem přiloženým k faktuře. Splatnost daňového dokladu bude 14 kalendářních
dní od data doručení kupujícímu.
2. Kupující nebude poskytovat zálohy.

vI.
Záručni doba - odpovědnostzavady

l. Prodávající odpovídá zato, že předmět koupě bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu
s obecně závaznými předpisy, technickými normami, že v záruéní době bude bez vad a bude mít
vlastnosti v této smlouvě a jejích přílohách dohodnuté. Dodavatel se zavazuje poskytnout na předmět
dodávky záruku v délce trváni 5 letjejichž běh poěíná následující den po předání o převzetí předmětu
dohody kupujícím.

vII.
Podmínlry dodání předmětu koupě

l. Prodávajícíje povinen při dodávce předmětu koupě postupovat tak, aby kupujícímu nezpůsobil škodu.
2. Při dodání bude proveden zápisna dodacím listě o převzeti předmětu koupě.
3. Prodávajíci dodá společně spředmětem koupě veškeré doklady, návody kpoužití, záruční listy,
certifikáty apod., a to v ěeském jazyce,

vIII.
Smluvní pokuty

l. Pokud prodávající dodá předmět koupě uvedený v ěl. IL po termínu uvedeném v ěl. III., je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve qýši prokazatelné škody, která mu prodlením dodávky vznikla.
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny předmětu koupě v termínech a qýši dle čl. V je povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve aýši stanovené naíízením vlády platném pro období
případného prodlení kupuj ícího z dlužné ěástky za každý den prodlení.

Ix.
ostatní ustanovení

l. Prodávajíci se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužije tyto informace ani pro jiné
účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.
2.Prodávajici se zavazuje, že bude chránit a nebude poškozovat jméno kupujícího sqými činy v celém
rozsahu odpovědnosti,
3. Prodávající poskytne všem oprávněným kontrolním subjektům dotačního programu nezbs,tné
informace a doklady tykající se předmětu koupě po dobu 10 let od předání předmětu koupě.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že prodávající nedodržuje sjednané
termíny aje ve zpoždéni se smluveným termínem více jak 1 den.
4.Prodávajicí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neplní finanění závazky a je ve
zpoždéní s platbou vícejak 14 dní.



5, Prodávající je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů a technické dokumentace
objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat do místa plnění. Dodavatel je zavázán
povinností umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, znéhož je
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy CR k jejich archivaci (zákon ě. 56311991 Sb., o účetnictvi, a zákon 23512004
Sb., o dani zpřidané hodnoty). Dodavatelje dále povinen uchovávat do roku 2025 veškeré
doklady související s plněním této zakázky

x.
závéreéná ustanovení

l. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu. Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka
se samostatným vyč ís len im každé poptávané položky.
2, Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen
budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Uěastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu porozuměli a že
smlouva vyjadřuje jejich pravou skutečnou vůli, což stvrzují sqými podpisy.

V Novém Městě nad Metují dne 2 5 ,06, 2021 V Novém Městě nad Metují dne25.6,202I

PaedDr. Olga Talášková
Reditelka školy

Přílohy: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 18.6.2021

Bc. David Línek
Jednatel společnosti DLNK s.r.o.



DLNK s.r.o.
Dodavatel:

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka1427

} P"!-Nt< 
549 01 Nové Město nad Metují

lČ:26012162
DlČ: CZ26012162
E-mail: dlnk@dlnk,cz
www.dlnk,cz

Nabídka č.: C2lna00229
Datum zápisu: 18.06.2021
Platno do:

Odběratel: lČ: 48623725
DlČ: CZ48623725

Střední průmyslová škola, Odborná škola a
Základni škola, Nové Město nad
Metují
CeskosIovenské armády 376
549 0í Nové Město nad Metují

Tel.; 49,| 474022

Konečný příjemce:

Server

Označení dodávky Množství J,cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Seruer HPE ProLiant DL360g,l0, CPU 1 119 893,00 119 893,00 21o/o 25177,53 145 070,53
4208, 32GB MM, 2x 500W, 2x6O0GB

SAS 15k,

Součet položek

CELKEM K UHRADE
1 1 9 893,00 25177,53 145 070,53

145 070,53

Konligurace serveru:
Server HPE Proliant DL360 Gen10 v konfiguraci:
Provedení rack mount, výška 1U
Procesor: lntel Xeon-S 4208 8-Core (2.10GHz 1 1MB L3 Cache), možnost druhého CPU
Operačnípamět'HPE 32GB (2xl6GB) 2R DDR4-2933 Registered Smart Memory, Advanced ECC, SDDC. Celkem
24 slotů, 12 slotů na CPU
lntegrovaný síťový adaptér 4x 1Gb port
RAlD řadič s podporou RA|D 0,1,5,6,10,50,60 a flash zálohovanou cache 2GB
2x pevný disk HPE 600GB SAS 15K SFF SC DS HDD , hot-plug,2.5"
2xnapáiecí zdrq HPE 500W FS Platinum Hot Plug s účinností 94%
lntegrovaná karta vzdálené správy iLO Advanced vč. SW licence pro plnohodnotné využití
Vzdálené ovládání limitů výkonu a spotřeby zdrojů bez nutnosti instalace agentů do OS
Základní záruka serveru v této konfiguraci - 5 let NBD onsite (s odezvou následující pracovní den v místě použití)

Vystavil: Jaroslav Polomský
tel.: 491 453 853, email: polomsky@dlnk.cz

Ekonomický a iníormační systém PoHoDA


